¥Y3araabHeni pe3yjbTaTu onuTyBaHHA «I[IpakTHKa ouMMa CTY/AEHTIBY,

NPoBeIeHOr0 /IJ1sl 3100yBaviB BUIIOI OCBITH 3i creniaabHOCTI
281 IIy6aiuHe ynpaBiaiHHS Ta aAMiHiCTpYBaHHS
y 2023-2024 naBuajibHoMY poui (2-if cemecTp)
Hiazpama 1

IIutanus 1. BuOepits Bamy cneniajibHICTD

m 281 Ilybmiune
yIpaBIiHHSA Ta
aJIMIHICTpYBaHHS

Miazpama 2

IIutanns 2. Ctyninb BUIOI OCBiTH, kil Bu 3100yBaeTe?

15,38 %
¥ Marictp

¥ bakasaBp

84,62 %




Jiazpama 3

IMurannsa 3. IlpoxomxeHHs NpakTUKU 0yJao aias Bac...

¥ mrepImM KpoKOM 10
ManOyTHROI TIpodecii

¥ MOKJIMBICTIO ITOJAJIBIIIOTO
mpaleBIaTyBaHH

5 38,46 %
A7 %

[IKaBO Ta 3MICTOBHO
MPOBEICHUM YaCOM

23,08 % M HEMHHYY00 HEOOX1IHICTIO

Hiazpama 4

IMurannsa 4. lo nouarky npaktuku Bu 0yian noingopmoBani npo ii
3MICT, TEPMiHHM MPOXOIKCHHS, BUMOI'M 10 3BITHOI JOKYMEHTAaUIl Ta
KpuUTepii OLiIHIOBAHHS Pe3yJbTaTiB?

W Tak




Hiazpama 5

Iuranus S. Indopmaniro npo 3MicT NPAKTUKHA, TEPMIHH
NMPOXOIAKEHHS1, BUMOTI'Y 0 3BITHOI JOKyMeHTAaIll Ta
KpuTepii OiHIBaHHA pe3yJabTariB Bu orpumaJiu Bif...

¥ KepiBHUKA MPAKTUKA BiJT
14,29 % xadenpn

B KOOpAMHATOPa MPAKTUKH 31
creniajgbHOCTI

85,71 %

iazpama 6

IIutanns 6. Axum yuHOM 3aiCHIOBaBCS mia0ip auast Bac
0a3u npakTuKn?

¥ 0a3a mpakTUKH Oysa
3anpornoHoBaHa Bamu

41,67 %
58,33 %
¥ Oa3a mpakTUKH Oyia
3amnpoIoHOBaHa Kaeaporo




Hiazpama 1

IIutanns 7. Uu Oysim Bu 3ay4eHi B nepioJl NpakTHUKHU 10
BUPOOHUY0I AIAJILHOCTI HA 0a3i NPAKTUKH?

M tak

iazpama 8

IIutanns 8. Un npamoBaau Bu Ha muraTHin mocanui, 3
OILIATOIO Mpaui Ha 0a3i npakTHKU?

Myl MTak

92,31 %




Jiazpama 9

Iurannsa 9. CucreMaTH4YHICTh TA MOBHOTA
KOHCYJIbTYBaHHA Bac kepiBHMKOM NpaKTHKM Bij kKadgeapu
3aiCHIOBAJIACH...

15,38%

¥ Ha BUCOKOMY PIBHI

30,77 % 23,85 %6 ¥ Ha TyXe BUCOKOMY PiBHI1

Ha CEpPeIHbOMY PIBHI

Hiazpama 10

IIntannsa 10. CucreMaTHYHICTL Ta IOBHOTA
KOHCYJIbTYBaHHA Bac kepiBHMKOM NpaKkTHKU Big 0a3u
NPAKTUKY 31IHCHIOBAJIACH...

¥ Ha BUCOKOMY pIBHI

30,77 %
6154 % ¥ Ha J1y’Ke€ BHCOKOMY DiBHI

Ha CEepeIHbOMY PIBHI




Hiacpama 11

IIutanns 11. Un BBaxkaere Bu gocrarHim o0csr
IPAKTHKH, lepea0aYyeHuil OCBITHbO-TIPO(eciiiHOI0
nporpamMoro?

¥ TaK, 00CAT IPAKTHKHU
3aJIMIINATH 0€3 3MIH

23,08 %

¥ Tak, aje o0cAT MPaKTUKH

MOK€ OyTH 3MEHIIEHO
76,92 %

Hiazpama 12

Iuranns 12. 3a pe3yibraTraMu NPOXOAKEHHS MPAKTUKH K
Ou Bu oiHM/IM MOBHOTY Ta aKTYAJILHICTH 3MICTY POrpamMu
NMPAKTHKH?

¥ Ha BUCOKOMY pIBHI

15,38 % 61,54 % ¥ Ha Jy)Xe BUCOKOMY piBHI

Ha CepeHbOMY PiBHI




Jiazpama 13

IIutanns 13. JocTynHicTL METOAMYHOIO 320€e3MeYEeHHS
NMPAKTUKHU 3HAXOAUTHCH...

¥ Ha BUCOKOMY pIBHI

15,38 % ¥ Ha JTy’Ke€ BUCOKOMY PiBHI

69,24 % »
Ha CCPCAHBOMY P1BH1

Hiazpama 14

ITutanus 14. 3a pe3yabTaramMu NPOXOIKEHHA NPAKTHKHA
Bu... (BKa:xXiTh 0JHY HAHOJIBII iCTOTHY BiIIOBI/Ib)

¥ 3aKpinuiau 3HaAHHS 1 HABUYKH,
OTpHMaH1 BIPOJOBK
TEOPETHYHOTO HaBYAHHS

38,46 % 38 46 % u [EPEKOHAIUCE y l'IpleI/IJ'ILHO(..‘:’.Ti
BUOOpY MaiiOyTHBOI Mpodecii

3IICHUIIN MIATOTOBKY
23,08 % IMPAKTUYHOT'O Ma.Te.pla.H.}i IUISI
BUKOHAHHS KBaJiikaiifHo
(TumroMHO1) poboTH




Hiacpama 15

ITuranus 15. Buciosits Bame craBiieHHs, 3ayBasKeHHS Y
NPONO3KULil 00 OpraHi3auii NPOXOIKeHHS MPAKTHUKH Ta SIKOCTI
NPAKTHYHOI MiArOTOBKMN?

¥ pO3ropHYyTI
BIAIIOB1A1
3100yBaviB 3
[TO3UTUBHUMH
BIJIT'yKaMH 1100
TIPOXO/IKCHHS
IIPAKTUKHU Ta il
BaroMoro 3Ha4ycHHS
TU1S1 HAOyTTS
npodeciiftHuX
KOMIIETEHIIN




